Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2023 № 415
п. Чегдомын

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке, об утверждении документации по планировке территорий (проектов планировки и проектов межевания) на территории Верхнебуреинского муниципального района», утвержденного постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 25.08.2020 № 510

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в соответствие с Градостроительным кодексом Российской Федерации и законодательством Российской Федерации, руководствуясь ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке, об утверждении документации по планировке территорий (проектов планировки и проектов межевания) на территории Верхнебуреинского муниципального района», утвержденного постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 25.08.2020 № 510 (далее – Административный регламент) следующие изменения:
[bookmark: _Hlk73219656]1.1. В подпункте 2.4. пункта 2 Административного регламента слова «составляет двадцать рабочих дней» заменить словами «составляет пятнадцать рабочих дней»;
1.2. В подпункте 2.6.3. подпункта 2.6 пункта 2 Административного регламента слова «в течение пятнадцати рабочих дней» заменить словами «в течение десяти рабочих дней».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Крупевского А.Ю.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава района                                                                                       А. М. Маслов